２７波高第６９０号

平成２７年８月２７日

関係中学校長 様

長崎県立波佐見高等学校長

野 田 定 延

（ 公 印 省 略 ）

平成２７年度第３回オープンスクール（学校説明会）の開催について（ご案内）

初秋の候 貴職におかれましては益々ご清栄のことと拝察いたします。

本校の教育活動につきましては、日頃よりご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、今年度の第３回オープンスクールを、下記のとおり開催いたします。つきましては、中学生の皆様に広

くご紹介いただき、積極的な参加を奨励していただければ幸いです。

 なお、開催日が土曜日となりますので、引率は保護者の方にお願いいたします。

記

１ 日  時   平成２７年１０月１７日（土）

２ 場  所   波佐見町農村環境改善センター  大ホール（波佐見町長野郷173番地2）

         ＊波佐見高校の隣にあります。

         ＊駐車場はあります

３ 日  程

受  付     ８：４５～ ９：１５ （改善センターの正面玄関付近）

学校説明     ９：２０～ ９：５０

（普通科・商業科希望者）

入試アドバイス １０：００～１１：００

（美術・工芸科希望者） ＊波佐見高校の陶心館に移動します

陶芸教室    １０：００～１２：００

４ 内  容

（１）学校の現況について

（２）今年度の高校入試の現状と来年度の予定等について

（３）進路実績・進路指導計画について

（４）各学科の紹介と教育実践について

（５）受験勉強（５教科）に関するアドバイス

（６）質疑応答

５ 申込方法

別添のFAX申込用紙にて、10／９（金）までに申し込んでください。

なお、参加者がいない時は、ご回答は不要です。

【本件の担当】

長崎県立波佐見高等学校  安達・丸屋

TEL   0956（８５）3440

FAX   0956（85）6105

平成２７年８月２７日

関 係 中 学 校

３年生・保護者 様

長崎県立波佐見高等学校長

野 田 定 延

（ 公 印 省 略 ）

平成２７年度第３回オープンスクール（学校説明会）の開催について（ご案内）

初秋の候 貴職におかれましては益々ご清栄のことと拝察いたします。

本校の教育活動につきましては、日頃よりご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、今年度の第３回オープンスクールを、下記のとおり開催いたします。つきましては、中学生の皆様に広

くご紹介いただき、積極的な参加を奨励していただければ幸いです。

 なお、開催日が土曜日となりますので、引率は保護者の方にお願いいたします。

記

１ 日  時   平成２７年１０月１７日（土）

２ 場  所   波佐見町農村環境改善センター  大ホール（波佐見町長野郷173番地2）

         ＊波佐見高校の隣にあります。

         ＊駐車場はあります

３ 日  程

受  付     ８：４５～ ９：１５ （改善センターの正面玄関付近）

学校説明     ９：２０～ ９：５０

（普通科・商業科希望者）

入試アドバイス １０：００～１１：００

（美術・工芸科希望者） ＊波佐見高校の陶心館に移動します

陶芸教室    １０：００～１２：００

４ 内  容

（１）学校の現況について

（２）今年度の高校入試の現状と来年度の予定等について

（３）進路実績・進路指導計画について

（４）各学科の紹介と教育実践について

（５）受験勉強（５教科）に関するアドバイス

（６）質疑応答

５ 申込方法

参加希望の方は、中学校の先生に申し出てください。

＊鑑は不要です

第３回波高ｵｰﾌﾟﾝｽｸｰﾙ F A X申込用紙

０９５６－８５－６１０５

長崎県立波佐見高等学校

教務部  丸屋  宛

１０月９日（金）までに、ご返信ください。

出席される方がいない場合は、ご回答は不要です。

中学校名
          中学校

担当者名            様

波佐見高校第3回オープンスクール参加者数

生 徒

出席予定数（３学科合計）    名

内

訳

普通科 名

商業科 名

美術・工芸科 名

保護者 出席予定数           名

質問がありましたら、お書きください。質疑応答の時間に回答します。

【本件の担当】

長崎県立波佐見高等学校  安達・丸屋

TEL   0956（８５）3440

FAX   0956（85）6105